[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.
	2015  г.
	№
	1127

Об отмене постановления администрации

г.Канска № 643 от 05.05.2014

В целях совершенствования системы правовых актов администрации города Канска, приведения их в соответствие с действующим законодательством, в связи с внесением изменений в Федеральный закон от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь, ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Канска № 643 от 05.05.2014 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, а также при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о расходах».

2. Начальнику отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации города Канска (Чудакова Н.В.) ознакомить руководителей функциональных подразделений, начальников отделов администрации города Канска и заместителей главы города Канска с настоящим постановлением.

3. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Д.С. Чечекиной) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАСИ администрации города Канска Ю.С. Щербатых.

    5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

Н.Н. Качан